

Årsredovisning för
Mediteq Svenkebo AB

556949-7638

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helén Sandelin
Verkställande direktör

2023-05-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mediteq Svenkebo AB, 556949-7638, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Lerum kommun registrerades år 2013 och erbjuder konsulttjänster inom kvalitet, regulatory affairs och produktutveckling för medicintekniska produkter och medicintekniska IT-system. Det innebär i huvudsak att hjälpa kunderna att uppfylla de regulatoriska kraven på respektive marknad, där kunden vill sälja sina produkter. Kunderna är både stora, etablerade tillverkare och mindre innovationsbolag inom den medicintekniska sektorn.

Företaget erbjuder även utbildning inom nämnda verksamhetsområden.

Inom ramen för Mediteq Svenkebo AB drivs kompetensnätverket Mediteq Forum. Där träffas nätverkets medlemsorganisationer för att diskutera med, och lyssna på gäster som delar med sig av kunskaper och erfarenheter från områden som standarder, lagkrav och kvalitet för medicintekniska produkter.

Bolaget har kontorslokaler belägna i Jonsered.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget haft färre anställda varför omsättningen har minskat, det har också gjorts interna investeringar.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	8 346 568	12 797 944	9 618 574	10 622 257
Resultat efter finansiella poster	7 006	1 185 620	280 672	1 087 793
Soliditet %	67	54	56	53

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 764 105	775 169
Utdelning		-290 000	
Balanseras i ny räkning		775 169	-775 169
Årets resultat			-274
Belopp vid årets utgång	50 000	2 249 274	-274

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	2 249 274
Årets resultat	-274
Summa	2 249 000

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	2 248 999
Summa	2 248 999

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 346 568	12 797 944
Övriga rörelseintäkter		406 333	155 829
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 752 901	12 953 773
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-381 631	-217 618
Övriga externa kostnader		-1 536 945	-1 488 178
Personalkostnader	2	-6 602 589	-10 002 429
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 608	-59 828
Övriga rörelsekostnader		-138 324	0
Summa rörelsekostnader		-8 747 097	-11 768 053
Rörelseresultat		5 804	1 185 720
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 262	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-100
Summa finansiella poster		1 202	-100
Resultat efter finansiella poster		7 006	1 185 620
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-200 000
Resultat före skatt		7 006	985 620
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 280	-210 451
Årets resultat		-274	775 169

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	193 335	145 268
Summa materiella anläggningstillgångar		193 335	145 268
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	600 000	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		600 000	600 000
Summa anläggningstillgångar		793 335	745 268
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		784 697	1 443 634
Övriga fordringar		221 021	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 997	202 838
Summa kortfristiga fordringar		1 136 715	1 646 472
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 659 935	3 875 337
Summa kassa och bank		2 659 935	3 875 337
Summa omsättningstillgångar		3 796 650	5 521 809
SUMMA TILLGÅNGAR		4 589 985	6 267 077

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 249 274	1 764 105
Årets resultat		-274	775 169
Summa fritt eget kapital		2 249 000	2 539 274
Summa eget kapital		2 299 000	2 589 274
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 000 000	1 000 000
Summa obeskattade reserver		1 000 000	1 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		105 871	270 881
Skatteskulder		0	9 305
Övriga skulder		416 450	747 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		768 664	1 650 207
Summa kortfristiga skulder		1 290 985	2 677 803
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 589 985	6 267 077

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	324 659	261 048
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	273 999	63 611
Försäljningar/utrangeringar	-156 593	
Utgående anskaffningsvärden	442 065	324 659
Ingående avskrivningar	-179 391	-119 563
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	18 269	
Årets avskrivningar	-87 608	-59 828
Utgående avskrivningar	-248 730	-179 391
Redovisat värde	193 335	145 268

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	0	0
Årets amorteringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Redovisat värde	600 000	600 000

Underskrifter

Jonsered

Helén Sandelin

2023-05-12

Helén Sandelin
Verkställande direktör

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-12

BDO Göteborg AB

Anders Blohmé

Anders Blohmé
Auktoriserad revisor


